关于《濮阳市华龙区人民政府办公室关于印发

华龙区2018年大气污染防治攻坚战实施

方案的通知》征求意见的情况说明
依据《河南省2018年大气污染防治攻坚战实施方案》（豫政办【2018】14号）、《濮阳市2018年大气污染防治攻坚战实施方案》（濮政办【2018】8号）等有关文件要求，向各乡镇人民政府、各街道办事处、区政府各部门，濮东产业集聚区管委会、特色商业区发展服务中心，东北庄杂技文化管理中心及区直相关单位公开征求意见，期限不少于7个工作日，并对意见进行收集整理，规范存档。2018年3月在《濮阳市华龙区人民政府办公室关于印发大气污染防治攻坚战实施方案的通知》（华龙政办【2018】10号）正式印发前，已向各级各部门征求意见不少于7个工作日，并对有关证明材料进行收集整理归档。由于时间久远、电脑更换、纸质档案的更新整理等种种原因，导致收集到的有关证明材料全部遗失。

特此说明。

                              濮阳市华龙区环保局
                               2021年5月25日